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SALLE
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L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH2U05TC Fonctions d'1 ou 2 variables 02:00 71 Grand Amphi NON HARIZ KAIS / NAOUFAL BOUCHAREB

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH2U05TC Fonctions d'1 ou 2 variables 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1 MIASHS 13:00 14:30 SMH2U01TC Anglais S2 01:30 68 Grand Amphi NON VALENTINE LOVERO /MARINA POULET

L1 MIASHS 13:00 14:30 SMH2U01TC Anglais S2 01:30 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1 MIASHS 10:30 12:00 BMH207A Comportements individuels 01:30 44 AMPHI AB Ferry Aix en Pce NON TANGUY VAN  YPERSELE /  MARRIYA SAKHAROVA

L1 MIASHS 10:30 12:00 BMH207A Comportements individuels 01:30 1 Salle 115 Ferry Aix en Pce OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1 MIASHS 13:00 15:00 BMH207B Macro-économie du court terme 02:00 45 AMPHI AB Ferry Aix en Pce NON MARC SANGNIER /  PHILIPPINE ESCUDIE 

L1 MIASHS 13:00 15:00 BMH207B Macro-économie du court terme 02:00 1 Salle 115 Ferry Aix en Pce OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1 MIASHS 10:30 11:30 SMH2U02TC Introduction aux tableurs 01:00 24 SALLE INFO N° 5-300 NON MARC ADRIEN HOSTIN /  ADIREN JULIA

L1 MIASHS 10:30 11:30 SMH2U02TC Introduction aux tableurs 01:00 24 SALLE INFO N° 5-301 NON MARC ADRIEN HOSTIN /  ADIREN JULIA

L1 MIASHS 10:30 11:30 SMH2U02TC Introduction aux tableurs 01:00 24 SALLE INFO N° 5-302 OUI MARC ADRIEN HOSTIN /  ADIREN JULIA

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH2U03TC Programmation 02:00 71 Grand Amphi NON OSCAR DEFRAIN /  OMAR GHANNOU

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH2U03TC Programmation 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L2 SVT EPM 08:30 10:30 SVT4U59TC Structure et réactivité des mol chim 02:00 22 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI6U05TC Bases De Données 02:00 77 NON

L3 MIASHS 08:30 10:30 SMH6U04TC Programmat° web 2 02:00 21 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI6U05TC Bases De Données 02:00 16 NON

L1/2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UA9TC Langage mathématiques - fin 02:00 24 NON

L3 SVT HE 08:30 10:30 SVT6U76TC Impacts anthropiques 02:00 24 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI6U05TC Bases De Données 02:00 9 OUI

L3 SVT HE 08:30 10:30 SVT6U76TC Impacts anthropiques 02:00 1 OUI

L1/2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO2UA9TC Langage mathématiques - fin 02:00 2 OUI

L3 MIASHS 08:30 10:30 SMH6U04TC Programmat° web 2 02:00 2 OUI

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U41TC Sociologie de la santé 02:00 1 OUI

L2 SVT EPM 08:30 10:30 SVT4U59TC Structure et réactivité des mol chim 02:00 3 OUI
06/05/2024

L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SIN6U30TC Approfondissement en math 02:00 9 NON

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT6U72TC Règles de protection et de gestion 02:00 23 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U07TC Géométrie 2 02:00 66 NON

L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SIN4U16TC Automates et langages 02:00 49 NON

L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SIN4U16TC Automates et langages 02:00 2 OUI

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U07TC Géométrie 2 02:00 6 OUI

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT6U72TC Règles de protection et de gestion 02:00 1 OUI

Portail 2 Curie 16:00 17:30 SPO2U12TC Anglais S2 01:30 35 NON

Portail 1 Descartes 16:00 17:30 SPO2U06TC Anglais S2 01:30 52 NON

Portail 1 Descartes 16:00 17:30 SPO2U06TC Anglais S2 01:30 49 NON

L1/2ANS DESCARTES 16:00 17:30 SPO2UB8TC Anglais scientifique 1 01:30 23 NON

Portail 1 Descartes 16:00 17:30 SPO2U06TC Anglais S2 01:30 50 NON

L1/2ANS PASTEUR 16:00 17:30 SPO2UC6TC Anglais S2 (L1/2ANS) 01:30 31 NON

Portail 3 Pasteur 16:00 17:30 SPO2U28TC Anglais 01:30 77 NON

Portail 3 Pasteur 16:00 17:30 SPO2U28TC Anglais 01:30 77 NON

Portail 3 Pasteur 16:00 17:30 SPO2U28TC Anglais 01:30 70 NON

Portail 3 Pasteur 16:00 17:30 SPO2U28TC Anglais 01:30 65 NON

Portail 3 Pasteur 16:00 17:30 SPO2U28TC Anglais 01:30 17 OUI

Portail 2 Curie 16:00 17:30 SPO2U12TC Anglais S2 01:30 2 OUI

L1/2ANS DESCARTES 16:00 17:30 SPO2UB8TC Anglais scientifique 1 01:30 2 OUI

Portail 1 Descartes 16:00 17:30 SPO2U06TC Anglais S2 01:30 3 OUI

Portail 1 Descartes 16:00 17:30 SPO2U06TC Anglais S2 01:30 1 SALLE N° 5-003 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

Portail 1 Descartes 16:00 17:30 SPO2U06TC Anglais S2 01:30 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1/2ANS PASTEUR 16:00 17:30 SPO2UC6TC Anglais S2 (L1/2ANS) 01:30 1 SALLE N° 5-012 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

06/05/2024

Grand Amphi FABIEN ROBERT PEILLARD/GREGORY CHICHERY

Amphi LAVOISIER

Amphi MARION

LAURENCE BENARROCHE/SANDRA GREMAUD

Salle de conférences

SALLE N° 5-001 MELODY GASIOROWSKI

CEDRIC NOVION/FREDERIC DORMOY/

REBECCA CHAMPION

06/05/2024

06/05/2024

Amphi PERES CLOTHILDE MELOT/REMI CHAPPAZ

Grand Amphi

Salle de conférences CLAUDE SABATIER/SARY-AURELIEN DRAPPEAU

SALLE N° 5-001 CEDRIC SULTAN/ISABELLE LAFFONT SCHWOB

JEAN RAIMBAULT/PIERRE-ALAIN REYNIER

SALLE N° 5-001 MAURRAS GUILLAUME/PIERRE DEHORNOY

JESSE VERCELIN/MICHEL MARTON

ANNE RENON-MARTINEZ/VALENTINE LOVERO

Amphi PERES
MARION CURSIO/

ANNE-LAURENCE BEURTHERET

Grand Amphi

22/04/2024

24/04/2024

25/04/2024

26/04/2024
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L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U33TC États de conscience et leurs atteintes 02:00 35 Amphi FABRY NON FRANCK VIDAL/CHRISTIAN GESTREAU

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U30TC Représentation du temps et de l'espace 02:00 14 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U29TC Thermochimie /chimie solutions (pasteur) 02:00 52 NON

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC4TC Thermochimie et chimie des solutions 02:00 31 NON

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U03TC Phénomènes de transport 02:00 51 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U29TC Thermochimie /chimie solutions (pasteur) 02:00 56 NON

L1 MIASHS 08:30 10:30 BMH2U08CCT Math pour l'économie (ST-CHARLES) 02:00 46 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U29TC Thermochimie /chimie solutions (pasteur) 02:00 50 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN4U17TC Probabilités statistiques 1 02:00 52 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U29TC Thermochimie /chimie solutions (pasteur) 02:00 77 NON

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV6U58TC Biologie en marche 02:00 56 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U29TC Thermochimie /chimie solutions (pasteur) 02:00 70 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U29TC Thermochimie /chimie solutions (pasteur) 02:00 18 OUI

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U33TC États de conscience et leurs atteintes 02:00 4 OUI

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN4U17TC Probabilités statistiques 1 02:00 2 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U03TC Phénomènes de transport 02:00 1 OUI

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV6U58TC Biologie en marche 02:00 2 OUI

L1 MIASHS 08:30 10:30 BMH2U08CCT Math pour l'économie (ST-CHARLES) 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC4TC Thermochimie et chimie des solutions 02:00 1 SALLE N° 5-012 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L2 MATH / L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI4U03TC Analyse 3 02:00 24 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U24TC Métabolisme Bioénergétique 02:00 43 NON

L2 MATH/DL3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI6U06TC Topologie et calcul diff 2 02:00 23 NON

L2 SVT EPM / HE 13:00 15:00 SVT4U21TC Biologie de l'environnement 2 02:00 42 NON

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH4U01TC Mathématiques 02:00 49 NON

L2 MATH/DL3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI6U06TC Topologie et calcul diff 2 02:00 50 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U24TC Métabolisme Bioénergétique 02:00 77 NON

L2 MATH / L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI4U03TC Analyse 3 02:00 77 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U24TC Métabolisme Bioénergétique 02:00 70 NON

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH2U04TC Algèbre et géométrie 02:00 71 NON

L2 SVT EPM / HE 13:00 15:00 SVT4U21TC Biologie de l'environnement 2 02:00 4 OUI

L2 MATH/DL3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI6U06TC Topologie et calcul diff 2 02:00 6 OUI

L2 MATH / L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI4U03TC Analyse 3 02:00 6 OUI

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH4U01TC Mathématiques 02:00 1 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U24TC Métabolisme Bioénergétique 02:00 9 OUI

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH2U04TC Algèbre et géométrie 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L3 PHYSIQUE PI 16:00 18:00 SPH6U04TC Électromagnétisme 2 02:00 24 NON

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U94TC Thermochimie /chimie solutions (Curie) 02:00 11 NON

L3 SV NEURO 16:00 18:00 SSV6U39TC Comportement et cognition 02:00 52 NON

L2 SV 16:00 18:00 SSV4U20TC Ingénierie des protéines 02:00 50 NON

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U22TC Mathématiques pour physique & ingénierie 02:00 28 NON

L2 SV 16:00 18:00 SSV4U10TC Organismes et Evolution 1 02:00 65 Grand Amphi NON BERNARD BARASCUD /  CORINNE CUOC

L3 PHYSIQUE PI 16:00 18:00 SPH6U13TC Physique quantique 2 02:00 28 NON

L3 MIASHS 16:00 18:00 SMH6U05TC Analyse des données 02:00 21 NON

L3 SV PGF 16:00 18:00 SSV6U56TC Diabètes : ex de physio intégrative 02:00 56 NON

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U94TC Thermochimie /chimie solutions (Curie) 02:00 1 OUI

L3 SV NEURO 16:00 18:00 SSV6U39TC Comportement et cognition 02:00 5 OUI

L2 SV 16:00 18:00 SSV4U10TC Organismes et Evolution 1 02:00 1 OUI

L2 SV 16:00 18:00 SSV4U20TC Ingénierie des protéines 02:00 4 OUI

L3 MIASHS 16:00 18:00 SMH6U05TC Analyse des données 02:00 2 OUI

L3 PHYSIQUE PI 16:00 18:00 SPH6U04TC Électromagnétisme 2 02:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PI 16:00 18:00 SPH6U13TC Physique quantique 2 02:00 1 OUI

L3 SV PGF 16:00 18:00 SSV6U56TC Diabètes : ex de physio intégrative 02:00 2 OUI

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U22TC Mathématiques pour physique & ingénierie 02:00 2 OUI

MAXIME GILLY/SYLVAIN MARQUE

Grand Amphi

JEAN-MARC ROUSSEL/VALERIE ROUBAUDAmphi MARION

Amphi MARION

Amphi PERES

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

Amphi LAVOISIER FRANCESCA SARGOLINI/RAFAL STREKOWSKI

ANNA FRID/MALIKA MAZZZOUZA /  

JULIEN ANNIBALETTO

Salle de conférences
JACQUES FANTINI/FREDERIC THERAULAZ /

  ISABELLE CUOMO

MELODY GASIOROWSKISALLE N° 5-001

Amphi LAVOISIER GAEL MEIGNIEZ/JEAN-PHILIPPE MEVY

BENOIT SAUSSOL/MAGALI DESCHAMPS COTTIN

Amphi PERES ANDRE NICOLET/YENNI CHERIK

Grand Amphi LUDOVIC LELOUP/SYLVIE MONNIAUX

Salle de conférences AURELIE CREPIN/DANIEL DISEGNI

CHRISTINE ROBLES/OLIVIER GUESSALLE N° 5-001

Amphi LAVOISIER GABRIEL SORIANO/VINCENT HOK/LAETITIA SHINTU

Amphi MARION CORINNE KREUZER/NICOLAS LAPORTE

Salle de conférences
ADELINE CREPIEUX/MARTINE LIBERGE/

GREGORY MAILLARD

LUCA PASQUINI/MARIE MONTANTSALLE N° 5-001
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Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U40TC Biologie moléculaire 02:00 45 Amphi LAVOISIER NON CHARLOTTE JEANNEAU/RIM BARBOUCHE

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH6U25TC Physique subatomique 02:00 25 NON

L1 MIASHS 08:30 10:30 SMH2U07CTC Quantific. & catégorisation du social 02:00 15 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U40TC Biologie moléculaire 02:00 77 NON

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO4U76TC Biologie moléculaire 02:00 13 NON

Portail 2 Curie 08:30 10:30 SPO2U13TC Mathématiques S2 02:00 40 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH6U16TC Physique du solide 02:00 28 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U40TC Biologie moléculaire 02:00 70 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH6U16TC Physique du solide 02:00 1 OUI

Portail 2 Curie 08:30 10:30 SPO2U13TC Mathématiques S2 02:00 3 OUI

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U40TC Biologie moléculaire 02:00 14 OUI

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV6U64TC Pharmacologie neuropharmacologie 02:00 15 NON

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U08TC Algèbre linéaire 02:00 26 NON

L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SIN4U09TC Algorithmique 02:00 49 NON

L3 SV NEURO 13:00 15:00 SSV6U38TC Physiologie des Grandes Fonctions 02:00 51 NON

L2 SVT EPM / HE 13:00 15:00 SVT4U26TC Du climat aux grands paysages du globe 02:00 41 NON

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH4U04TC Optique ondulatoire 02:00 48 NON

L2 MIASHS 13:00 15:00 SMH4U03TC Estimat° et tests paramétriques 02:00 21 NON

L1/2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO4U54TC Algèbre linéaire 02:00 25 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U04TC Introduction à la microbiologie 02:00 75 NON

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U08TC Algèbre linéaire 02:00 77 NON

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U08TC Algèbre linéaire 02:00 70 NON

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV6U52TC Endocrinologie 3.0 02:00 19 NON

L2 MATH 13:00 15:00 SMI4U04TC Probabilités statistiques 1 02:00 48 NON

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH4U04TC Optique ondulatoire 02:00 2 OUI

L2 MATH 13:00 15:00 SMI4U04TC Probabilités statistiques 1 02:00 3 OUI

L2 MATH-INFO 13:00 15:00 SIN4U09TC Algorithmique 02:00 1 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U04TC Introduction à la microbiologie 02:00 4 OUI

L2 SVT EPM / HE 13:00 15:00 SVT4U26TC Du climat aux grands paysages du globe 02:00 4 OUI

L3 SV NEURO 13:00 15:00 SSV6U38TC Physiologie des Grandes Fonctions 02:00 5 OUI

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV6U64TC Pharmacologie neuropharmacologie 02:00 1 OUI

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U08TC Algèbre linéaire 02:00 4 OUI

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U08TC Algèbre linéaire 02:00 1 SALLE N° 5-003 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U08TC Algèbre linéaire 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U14TC Physiologie du Comportement Alimentaire 02:00 17 NON

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U36TC Neurosciences cognitives 02:00 18 NON

L3 PLURI 08:30 10:30 SPL6U08TC Energie en Physique et en Chimie 02:00 11 NON

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U35TC Neurobiologie 02:00 30 NON

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV6U60TC Atelier de physiopathologie 02:00 19 NON

L1/2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO4U49TC Programmation 1 02:00 21 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U41TC Sociologie de la santé 02:00 22 NON

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO4U89TC Sociologie de la santé 02:00 1 NON

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV6U61TC Cellules souches et homéostasie tissulai 02:00 15 NON

L2 SVT EPM / HE 08:30 10:30 SVT4U60TC Les hydrosystèmes fluviaux 02:00 40 NON

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U06TC Structure de la matière 02:00 49 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI6U09TC Épreuve intégrative 02:00 67 NON

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U07TC Programmation 1 02:00 77 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U14TC Physiologie du Comportement Alimentaire 02:00 70 NON

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U07TC Programmation 1 02:00 57 NON

OSCAR DEFRAIN/XAVIER CAUBIT/

ANNE-MARIE ARBORIO
Amphi MARION

14/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

Grand Amphi JEAN-PIERRE ERNENWEIN/KAMIL GOUATI

Salle de conférences SARAH TIMHADJELT/VOICU DOLOCAN

SALLE N° 5-001 JOSE BUSTO/FLORENT AUTIN

Amphi LAVOISIER
BRAHIM TIGHILET/NATHAN HUGUENIN/

VICTOR CEPOI

Amphi MARION BRUNO MAZET/CLAUDE VELLA

Amphi PERES
AMELIE FERRE/MOHAMED BOUTAHAR/

MOHSEN JEAN-PAUL

Grand Amphi CHANTAL TARDIF/CHRISTOPHE PITTET

Salle de conférences
ANDREI TELEMAN/GAELLE GUIRAUDIE-CAPRAZ/

MARINA TALET

NICOLAS SANNER/THOMAS WILLERSALLE N° 5-001

Amphi LAVOISIER MARIEKE LONGCAMP/SOPHIE THETIOT-LAURENT

Amphi PERES ANNA KHARLANOVA/STÉPHANE LABAT

Grand Amphi MAGALI JAY/TIMOTHY SALGUES

Salle de conférences ALEXIS MONNET-AIMARD/GHUYLAIN NAVES
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L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV6U61TC Cellules souches et homéostasie tissulai 02:00 1 OUI

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U35TC Neurobiologie 02:00 1 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U06TC Structure de la matière 02:00 1 OUI

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U14TC Physiologie du Comportement Alimentaire 02:00 3 OUI

L2 SVT EPM / HE 08:30 10:30 SVT4U60TC Les hydrosystèmes fluviaux 02:00 4 OUI

L3 MATH 08:30 10:30 SMI6U09TC Épreuve intégrative 02:00 5 OUI

L3 PLURI 08:30 10:30 SPL6U08TC Energie en Physique et en Chimie 02:00 1 OUI

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U36TC Neurosciences cognitives 02:00 3 OUI

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U07TC Programmation 1 02:00 2 OUI

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U07TC Programmation 1 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L2 MIASHS 13:00 15:00 SMH4U04TC Algèbre bilinéaire pour la sc données 02:00 21 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U42TC Outils maths pour la chimie 02:00 23 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U31TC Biologie cellulaire 02:00 52 NON

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U79TC Biologie cellulaire 02:00 6 NON

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U83TC Outils mathématiques pour la chimie 02:00 3 NON

L3 PLURI 13:00 15:00 SPL6U11TC L'organisme dans son mileu 02:00 11 NON

L2 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI4U02TC Algèbre 2 02:00 7 NON

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U98TC Statique et cinématique des systèmes 02:00 22 NON

L1/2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO2UB6TC Outils mathématiques -  fin 02:00 24 NON

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U95TC Chimie générale 02:00 12 NON

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U97TC Mécanique et physique expérimentale 02:00 6 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U31TC Biologie cellulaire 02:00 15 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U08TC Maths en anglais 2 02:00 66 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U31TC Biologie cellulaire 02:00 77 NON

L2 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI4U02TC Algèbre 2 02:00 70 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U31TC Biologie cellulaire 02:00 70 NON

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U95TC Chimie générale 02:00 1 OUI

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U31TC Biologie cellulaire 02:00 11 OUI

L1/2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO2UB6TC Outils mathématiques -  fin 02:00 2 OUI

L2 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI4U02TC Algèbre 2 02:00 6 OUI

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U08TC Maths en anglais 2 02:00 5 OUI

L3 PLURI 13:00 15:00 SPL6U11TC L'organisme dans son mileu 02:00 1 OUI

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U97TC Mécanique et physique expérimentale 02:00 1 OUI

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U98TC Statique et cinématique des systèmes 02:00 1 OUI

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U42TC Outils maths pour la chimie 02:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PM / PI 16:00 18:00 SPH6U07TC Astrophysique et observations 02:00 14 NON

Portail 1 Descartes 16:00 18:00 SPO2U01TC Fonctionnement des ordinateurs 02:00 45 NON

L1/2ANS DESCARTES 16:00 18:00 SPO2UB9TC Fonctionnement des ordinateurs (L1/2ANS) 02:00 19 NON

L1/2ANS DESCARTES 16:00 18:00 SPO4U51TC Forces et dynamique 02:00 2 NON

L3 PHYSIQUE PM / PI 16:00 18:00 SPH6U09TC Imagerie physique 02:00 6 NON

L3 PHYSIQUE PM / PI 16:00 18:00 SPH6U10TC Propriétés mécaniques des matériaux 02:00 12 NON

Portail 1 Descartes 16:00 18:00 SPO2U01TC Fonctionnement des ordinateurs 02:00 70 NON

Portail 1 Descartes 16:00 18:00 SPO2U03TC Force et dynamique 02:00 14 NON

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U99TC Electronique analogique 02:00 21 NON

L2 MIASHS 16:00 18:00 SMH4U02TC Algorithmique des graphes 02:00 20 NON

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U96TC Structure moléculaire 02:00 12 NON

Portail 1 Descartes 16:00 18:00 SPO2U01TC Fonctionnement des ordinateurs 02:00 2 OUI

L1/2ANS DESCARTES 16:00 18:00 SPO2UB9TC Fonctionnement des ordinateurs (L1/2ANS) 02:00 1 OUI

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U96TC Structure moléculaire 02:00 1 OUI

Portail 2 Curie 16:00 18:00 SPO2U99TC Electronique analogique 02:00 1 OUI

Portail 1 Descartes 16:00 18:00 SPO2U01TC Fonctionnement des ordinateurs 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

Amphi LAVOISIER LUC FAVRE/RONALD AZNAVOURIAN

ALEXANDRE BEELEN/DENIS MARTINAND

SALLE N° 5-001

Grand Amphi

Salle de conférences

NICOLAS BERTRAND/SYLVIE THIRION
14/05/2024

ARTHUR MARMIN/EMILIE WALLING

LEO BENARD/ROSELYNE TOURNAIRE BINETRUYSALLE N° 5-001

14/05/2024

14/05/2024

Amphi LAVOISIER
FLORIAN VIGUIER/MATHIEU NESPOULOUS/

SYLVIE THUAULT

Amphi PERES
ANNE BOUSQUET-MELOU/MARINA POULET/

VERONIQUE RIGOT

ANNE PICHON/MATTHIEU CAVEY

Salle de conférences

SALLE N° 5-001 MARC-ADRIEN HOSTIN/BOUJOU MONCEF
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Site Marseille ST-CHARLES
CALENDRIER DES EXAMENS - SESSION 1 - SEMESTRES PAIRS - LICENCES - du 06 au 21 mai 2024 Année 2023-2024

PARCOURS DATE
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 DEBUT

HEURE
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CODE
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LIBELLE EPREUVE DUREE EFFECTIF

LOCALISATION 

SALLE

TIERS/

TEMPS
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Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 50 NON

L3 MIASHS 08:30 10:30 SMH6U08TC Modélisation probabiliste 02:00 15 NON

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TC Bases de physique: optique & électricité 02:00 31 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 52 NON

AMNS Curie/Descartes 08:30 10:00 SMN2U03TC Chimie des solutions 01:30 45 Amphi MARION NON FREDERIC DALLEMER /MEHDI YEMLOUL

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 19 Amphi MASSIAN NON VINCENZO ARONICA/JEAN LE GRAET

AMNS Curie/Descartes 08:30 10:00 SMN2U03TC Chimie des solutions 01:30 50 Amphi PERES NON LAURENCE TORTET /  SOPHIE THETIOT-LAURENT

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 31
Amphi 

SCIENCES NATURELLES
NON FABIEN CHEYNIS/PAUL DALLA VALLE

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U05TC Magnétostatique et induction 02:00 49 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 77 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 70 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN4U15TC Architecture 02:00 48 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH6U15TC Outils numériques 02:00 13 SALLE INFO N° 5-300 OUI

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH6U15TC Outils numériques 02:00 14 SALLE INFO N° 5-302 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN4U15TC Architecture 02:00 1 OUI

AMNS Curie/Descartes 08:30 10:00 SMN2U03TC Chimie des solutions 01:30 10 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U05TC Magnétostatique et induction 02:00 1 OUI

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U30TC Bases de phys : optiq électricité 02:00 18 OUI

L3 MIASHS 08:30 10:30 SMH6U08TC Modélisation probabiliste 02:00 2 OUI

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO2UC5TC Bases de physique: optique & électricité 02:00 1 SALLE N° 5-012 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

AMNS Curie/Descartes 08:30 10:00 SMN2U03TC Chimie des solutions 01:30 1 SALLE N° 5-209 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U17TC Introduction à l'immunologie 02:00 14 NON

L1/2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO2UC1TC Mécanique du point (L1/2ANS) 02:00 5 NON

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U84TC Morpho-anatomie du vivant 02:00 5 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U19TC Chimie expérimentale pour la Biologie 02:00 19 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U22TC Biomembranes 02:00 12 NON

AMNS Pasteur 13:00 14:30 SMN2U14TC Anglais (AMNS PASTEUR) 01:30 55 Amphi MARION NON FREDERIC DORMOY/MANUELLA JACOB

AMNS Curie/Descartes 13:00 14:30 SMN2U11TC Mathématiques S2 Curie / Descartes 01:30 40 Amphi PERES NON MATHIEU GENOIS/PIERRE MATHIEU

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U35TC Morphoanatomie du vivant 02:00 82 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U22TC Biomembranes 02:00 77 NON

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U09TC Mécanique du point 02:00 44 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U17TC Introduction à l'immunologie 02:00 70 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U35TC Morphoanatomie du vivant 02:00 4 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U19TC Chimie expérimentale pour la Biologie 02:00 1 OUI

AMNS Curie/Descartes 13:00 14:30 SMN2U11TC Mathématiques S2 Curie / Descartes 01:30 4 OUI

AMNS Pasteur 13:00 14:30 SMN2U14TC Anglais (AMNS PASTEUR) 01:30 5 OUI

L1/2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO2UC1TC Mécanique du point (L1/2ANS) 02:00 1 OUI

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U84TC Morpho-anatomie du vivant 02:00 1 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U17TC Introduction à l'immunologie 02:00 5 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U22TC Biomembranes 02:00 3 OUI

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U09TC Mécanique du point 02:00 3 OUI

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U09TC Mécanique du point 02:00 1 SALLE N° 5-003 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U84TC Morpho-anatomie du vivant 02:00 1 SALLE N° 5-012 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

AMNS Pasteur 13:00 14:30 SMN2U14TC Anglais (AMNS PASTEUR) 01:30 1 SALLE N° 5-209 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

Grand Amphi

Amphi LAVOISIER

15/05/2024

15/05/2024

Amphi FABRY
STEPHANE GRIMALDI/MATHILDE GUILLAUD

Amphi LAVOISIER KENZA ZEGHARI/MATHIEU ABEL

FREDERIC LEROY/GUILLAUME REINHART 

Salle de conférences NATHALIE BERGEON/REMI MORIN

HUBERT KLEIN/SALVATORE RIBISI

SALLE N° 5-001 MELISSA HANKACHE/GREGORY MAILLARD

MARIE-JEANNE PAPANDREOU/PHILIPPE CAMINAT

Grand Amphi
JULIEN ISSARTEL / VERONIQUE MASOTTI/

NOUARA YAHI

Salle de conférences FABIEN CANDELIER/RIM BARBOUCHE

ALEX BAUMEL/ANNE DE POULPIQUETSALLE N° 5-001
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L2 SV 08:30 10:30 SSV4U25TC Exploration multidisciplinaire 02:00 38 NON

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U02TC Mécanique approfondie 02:00 51 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U25TC Exploration multidisciplinaire 02:00 77 NON

L2 MATH / L3 MATH-INFO 08:30 10:30 SMI4U05TC Topologie et calcul différentiel 1 02:00 78 NON

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U04TC Thermodynamique 1 (Descartes) 02:00 18 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U25TC Exploration multidisciplinaire 02:00 70 NON

Portail 2 Curie 08:30 10:30 SPO2U92TC Thermodynamique 1 (Curie) 02:00 40 NON

L1/2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO4U52TC Thermodynamique 02:00 2 NON

L2 MATH / L3 MATH-INFO 08:30 10:30 SMI4U05TC Topologie et calcul différentiel 1 02:00 7 OUI

Portail 2 Curie 08:30 10:30 SPO2U92TC Thermodynamique 1 (Curie) 02:00 3 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH4U02TC Mécanique approfondie 02:00 2 OUI

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U25TC Exploration multidisciplinaire 02:00 8 OUI

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U04TC Thermodynamique 1 (Descartes) 02:00 2 OUI

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U04TC Thermodynamique 1 (Descartes) 02:00 1 SALLE N° 5-003 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U05TC Ondes 02:00 19 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U37TC Architecture moléculaire 02:00 53 NON

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U18TC Ondes 02:00 6 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U36TC Intro physiologie humaine 02:00 9 NON

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U36TC Intro physiologie humaine 02:00 77 Grand Amphi NON RIAD SEDDIK /  SOPHIE GACHET

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U36TC Intro physiologie humaine 02:00 70 NON

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U80TC Architecture moléculaire 02:00 3 NON

L1/2ANS DESCARTES 13:00 15:00 SPO4U53TC Ondes 02:00 2 NON

L1/2ANS PASTEUR 13:00 15:00 SPO4U77TC Introduction à la physiologie humaine 02:00 10 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U18TC Introduction à la programmation 02:00 15 NON

L3 PHYSIQUE PI 13:00 15:00 SPH6U27TC Physique quantique 02:00 23 NON

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U05TC Ondes 02:00 2 OUI

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U37TC Architecture moléculaire 02:00 5 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U18TC Introduction à la programmation 02:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PI 13:00 15:00 SPH6U27TC Physique quantique 02:00 1 OUI

Portail 3 Pasteur 13:00 15:00 SPO2U36TC Intro physiologie humaine 02:00 9 OUI

Portail 1 Descartes 13:00 15:00 SPO2U05TC Ondes 02:00 1 SALLE N° 5-003 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L3 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN6U01TC Anglais S6 01:30 26 NON

L2 MIASHS 16:00 17:30 SMH4U01TC Anglais S4 01:30 18 NON

L2 SV 16:00 17:30 SSV4U23TC Anglais S4 01:30 37 NON

L3 PHYSIQUE PM / PI 16:00 17:30 SPH6U01TC Anglais S6 01:30 47 NON

L3 SV PGF 16:00 17:30 SSV6U68TC Langues - L3 PGF 01:30 47 NON

L3 SV NEURO 16:00 17:30 SSV6U67TC Langues L3 Neuro 01:30 38 Amphi PERES NON MARION CURSIO/CEDRIC NOVION

L2 MATH 16:00 17:30 SMI4U01TC Anglais S4 01:30 40 NON

L2 SV 16:00 17:30 SSV4U23TC Anglais S4 01:30 77 NON

L3 MIASHS 16:00 17:30 SMH6U03TC Anglais S6 01:30 20 NON

L2 SV 16:00 17:30 SSV4U23TC Anglais S4 01:30 70 NON

L2 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN4U01TC Anglais S4 01:30 50 NON

L3 SV NEURO 16:00 17:30 SSV6U11TC Langues (SV LAS) 01:30 20 NON

L3 MIASHS 16:00 17:30 SMH6U03TC Anglais S6 01:30 2 OUI

L2 MATH 16:00 17:30 SMI4U01TC Anglais S4 01:30 3 OUI

L2 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN4U01TC Anglais S4 01:30 1 OUI

L2 SV 16:00 17:30 SSV4U23TC Anglais S4 01:30 8 OUI

L3 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN6U01TC Anglais S6 01:30 3 OUI

L3 SV NEURO 16:00 17:30 SSV6U67TC Langues L3 Neuro 01:30 4 OUI

L3 SV PGF 16:00 17:30 SSV6U68TC Langues - L3 PGF 01:30 2 OUI

Grand Amphi

Salle de conférences

Grand Amphi

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

Amphi LAVOISIER ERIC FAURE/YVES ELSKENS

Salle de conférences GWENN BOEDEC/NICOLAS DUBUIT

MAXIME SOLLA/PATRICK FERRANDSALLE N° 5-001

Amphi LAVOISIER SEBASTIEN COMBES/OLIVIER OUARI

MELODY GASIOROWSKI

Amphi LAVOISIER
ANNE-LAURENCE BEURTHERET/

LAURENCE BENARROCHE

Amphi MARION REBECCA CHAMPION/GAELLE GUIRAUDIE-CAPRAZ

SALLE N° 5-001

MICHEL MARTON/MANUELLA JACOB

Salle de conférences ALEXANDRA PLANT/VERCELIN JESSE

CHARBEL CHAHLA/ERIC BESSON

SALLE N° 5-001 LE STUM SEBASTIEN

CLAUDE TOUZET/MICHEL MEHRENBERGER /  

NADER YEGANEFAR
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L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U27TC Médicaments, drogues et cerveau 02:00 27 NON

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U02TC Analyse 02:00 37 NON

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U02TC Analyse 02:00 52 NON

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO4U88TC Statistiques 1 A 02:00 1 NON

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO4U78TC Découverte des sciences de la vie 02:00 9 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U23TC Découverte des Sc de la Vie 02:00 31 NON

AMNS Pasteur 08:30 10:00 SMN2U10TC PASTEUR : Chimie SVT 01:30 55 NON

AMNS Curie/Descartes 08:30 10:00 SMN2U12TC Maths / Physique Curie / Descartes 01:30 40 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 11:30 SPH6U28TC Physique statistique et phy du solide 03:00 25 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 11:30 SPH6U29TC Interactions rayonnement-matière 03:00 27 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U23TC Découverte des Sc de la Vie 02:00 77 NON

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U02TC Analyse 02:00 77 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U11TC Organismes et Evolution 2 02:00 15 NON

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U32TC Statistiques 1A 02:00 41 NON

L2 MIASHS 08:30 10:30 SMH4U07TC Approche sociohistorique de l'éducat° 02:00 20 NON

L3 MIASHS 08:30 10:30 SMH6U01TC Sciences cognitives 02:00 20 NON

L1/2ANS DESCARTES 08:30 10:30 SPO4U55TC Analyse 02:00 24 NON

AMNS Pasteur 08:30 10:00 SMN2U10TC PASTEUR : Chimie SVT 01:30 6 OUI

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U32TC Statistiques 1A 02:00 3 OUI

AMNS Curie/Descartes 08:30 10:00 SMN2U12TC Maths / Physique Curie / Descartes 01:30 4 OUI

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO4U88TC Statistiques 1 A 02:00 1 OUI

L2 SV 08:30 10:30 SSV4U11TC Organismes et Evolution 2 02:00 1 OUI

L3 MIASHS 08:30 10:30 SMH6U01TC Sciences cognitives 02:00 2 OUI

L3 PHYSIQUE PI 08:30 11:30 SPH6U28TC Physique statistique et phy du solide 03:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PI 08:30 11:30 SPH6U29TC Interactions rayonnement-matière 03:00 1 OUI

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV6U27TC Médicaments, drogues et cerveau 02:00 2 OUI

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U02TC Analyse 02:00 4 OUI

Portail 3 Pasteur 08:30 10:30 SPO2U23TC Découverte des Sc de la Vie 02:00 6 OUI

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U02TC Analyse 02:00 1 SALLE N° 5-003 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

Portail 1 Descartes 08:30 10:30 SPO2U02TC Analyse 02:00 1 SALLE N° 5-004 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

L1/2ANS PASTEUR 08:30 10:30 SPO4U88TC Statistiques 1 A 02:00 1 SALLE N° 5-012 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

AMNS Pasteur 08:30 10:00 SMN2U10TC PASTEUR : Chimie SVT 01:30 1 SALLE N° 5-209 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

AMNS Curie/Descartes 13:00 14:30 SMN2U13TC Physique 2 01:30 52 Amphi LAVOISIER NON CÉDRIC PARDANAUD/SALVATORE RIBISI

AMNS Curie/Descartes 13:00 14:30 SMN2U13TC Physique 2 01:30 43 Amphi PERES NON JORDAN DEZALAY/MICHAEL KUZMIN

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U09TC Physiologie cardio-respiratoire 02:00 77 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U01TC Analyse numérique 02:00 34 NON

L2 MIASHS 13:00 15:00 SMH4U08TC Méthodologie de la recherche en SHS 02:00 20 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U02TC Algèbre 4 02:00 11 NON

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U93TC Optique 02:00 40 NON

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH6U10TC Sociologie des réseaux et nvelles techno 02:00 20 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U09TC Physiologie cardio-respiratoire 02:00 49 NON

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH6U10TC Sociologie des réseaux et nvelles techno 02:00 2 OUI

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U02TC Algèbre 4 02:00 1 OUI

AMNS Curie/Descartes 13:00 14:30 SMN2U13TC Physique 2 01:30 10 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV4U09TC Physiologie cardio-respiratoire 02:00 4 OUI

L3 MATH 13:00 15:00 SMI6U01TC Analyse numérique 02:00 5 OUI

Portail 2 Curie 13:00 15:00 SPO2U93TC Optique 02:00 3 OUI

AMNS Curie/Descartes 13:00 14:30 SMN2U13TC Physique 2 01:30 1 SALLE N° 5-209 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

AMNS Pasteur 13:00 14:30 SMN2U04TC Mathématiques 2 01:30 55 Salle de conférences NON PIERRE MATHIEU /  TOMASZ MIERNOWSKI

AMNS Pasteur 13:00 14:30 SMN2U04TC Mathématiques 2 01:30 6 SALLE N° 5-001 OUI MELODY GASIOROWSKI

AMNS Pasteur 13:00 14:30 SMN2U04TC Mathématiques 2 01:30 1 SALLE N° 5-209 OUI Secrétaire BVE / Mission handicap

17/05/2024

17/05/2024

21/05/2024

Amphi LAVOISIER JEAN-YVES BRIEND/MYRIAM BRUGNA

Amphi FABRY BRAHIM TIGHILET/MARIE HENRY

Amphi PERES JEAN-MARC MATTALIA/SEVERINE GIRARD-QUEYROY

Amphi 

SCIENCES NATURELLES
JEAN-MARC DEBIERRE/MICHAEL TEXIER

Grand Amphi

Salle de conférences CORINNE CUOC/MOHSEN JEAN-PAUL

CHRISTINE ZOUITENI/FLORIAN MONTEGHETTI/

RAQUEL BOHN BERTOLDO

Salle de conférences CONRAD BECKER/MARIE JACQUE/MICHAEL RUSSIER

MYRIAM QUATRINI/VOLKER HEIERMANNSALLE N° 5-001

CHARLOTTE JEANNEAU /  MARIE MARANINCHI/

PIERRE DERBEZ

SALLE N° 5-001 DIDIER VANDA/PAUL MERCAT

Grand Amphi
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